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Samråd kring förslag till planprogram med 
miljökonsekvensbeskrivning för Östra 
ringvägen samt Östra hamninfarten inklusive 
incheckningen 
Ett förslag till planprogram med miljökonsekvensbeskrivning för Östra ringvägen 
samt Östra hamninfarten är utställt för samråd under tiden 4 juni – 31 augusti. 
Syftet med planprogrammet är att ge en helhetsbild av projektet, dess 
förutsättningar och konsekvenser – som ett inledande arbete inför de kommande 
detaljplanerna. Ett annat syfte med planprogrammet är att bjuda in till en dialog 
kring projektet i form av ett samråd.

Bildningsnämndens yttrande
Det har i olika sammanhang diskuterats huruvida det kommer vara möjligt att 
fortsätta bedriva skolverksamhet på Östra skolan med en infart till hamnen från 
öster. För bildningsnämnden, för verksamheten och för eleverna och personalen på 
Östra skolan är det av stor vikt att det blir belyst i det fortsatta arbetet med 
detaljplanen för den Östra hamninfarten hur infarten kommer att påverka 
skolmiljön, kopplat till buller, utsläpp samt farligt gods och den tunga trafiken. Vid 
en negativ påverkan på skolmiljön är det vidare viktigt att den kommande 
detaljplanen föreskriver nödvändiga och tillräckliga skyddsåtgärder, ex. 
bullerskydd, för att garantera elever och personal på skolan en god arbetsmiljö.

För kommunens långsiktiga lokalförsörjningsplanering, med avseende på 
tillgången till och behovet av skolplatser i området, är det dessutom avgörande att 
frågan om huruvida Östra skolan kommer att kunna finnas kvar på sikt, med 
hänsyn till trafiken till och från hamnen, blir besvarad.

Bildningsnämnden förutsätter vidare att hänsyn tas i det fortsatta detaljplanearbetet 
till säkra skolvägar och elevernas möjlighet att ta sig själva till och från skolan. 
Detta gäller både det fortsatta arbetet kring ringvägen och hamninfarten. Med tanke 
på den tunga trafik som kommer att trafikera ringvägen och hamninfarten är det 
bildningsnämndens uppfattning att elever som behöver korsa vägen på väg till och 
från skolan ska kunna göra det i planskilda korsningar.
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